Креатинин FS Дилуент за урина
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Кат. бр. 
        


1 1780 99 10 023

1 х 500 ml

Содржина 
Дилуентот треба да се употребува при одредување на Креатинин во урина кога се користи DiaSys Креатинин FS реагенс истовремено со Креатинин FS Суплементарен реагенс.
Принцип
Дилуентот овозможува одредување на Креатинин во урина кога се користи  DiaSys Креатинин FS реагенсот вклучувајќи DiaSys Креатинин FS Суплементарен реагенс.
Примероците на урина треба да се разредат 1 + 49 со Креатинин FS Дилуент за урина.
Концентрации на реагенсот
Аминокиселински пуфер
    
   pH 4.5            


      0.04 mol/l
Глукоза






 
            7.5 g/l

Стабилизатор








Бензоева киселина






               1 g/l

Услови на чување и стабилност на реагенсот
Реагенсот е стабилен до крајот на назначениот месец на етикетата, доколку се чува на 2-8 °C заштитен од светлина. Не замрзнувајте го реагенсот!
Предупредување
Превземете ги потребните мерки при користење на лабораториски реагенси.
Отстранување на отпад
Ве молиме постапете според локалните легални регулативи.
Производител
DiaSysDiagnostic Systems GmbH & Co. KG

Alte Straße 9 65558 Holzheim Germany
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Мито Хаџивасилев-Јасмин, бб, 1000 Скопје, Македонија

    Едиција 2004/2 
 Дилуент за одредување на Креатинин во урина
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